Администр,

"","**W*о**^.ГоРСкРЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

dБ тtеЬгДrJ 202огода г. Белогорск

Глава адмпнпстрацпп
И.С.l4патко

.Ns 99rГ/
Об упвереrclепuu Плана меропраяmuй поозаrcненuю лперрumорпо rуоiцttпшIьноzо
образова н uп zopodcKoi по"*i" ur'Ъ *оrор" *

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>>, в соответствии с Уставом муницип.льного образования
;:iffi::"."Т#;;;Ъ:.*Ж;"ж;J;Ытрация города Ё.по"ор"п

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердитъ План мероприятия по озеленениюМУНИЦИП€tJIЬНОГО ОбРаЗ ОВаНИе ГОродское пос еление
_

Б елогоо.- 5.}Т.l;Х::;района Республи*" кр"r'n на2020.одlПр";;;; нпе l/2, ОгryблиКоватЬ данное постаноВление на официальном ПорталеПравителъства Республики Крым на странице муницип€lJIьного образов анияБелогорск --
Белогор.*о.о

района
5, Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.6, Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить назаместителя главы администрации - Б.Е. Левадный

нхоýЕ9.
ý5
ЕвiJ>
Фli
(')iI
о(ý

а
Фq

lsE{ý

О.Ф F,

ЁлЦlЧ<ХФЕ{s? =tr о
Е!-6о5Нý

Ёцý
ёча

,ýý
C)j-?HHЕН*цЁФ_9
Ё аЕ Б3ýýнExxIýgýх
ýЁ $ýч Ё.. о'

Фцl
cd с]

=НооqЕйЁ
нЬ:_(9}>\хОЁ м цFEoJý(Eл- о_-

=

Ф'х Е( SЕvF;*i-цнЕF;
(udнцЕ{ЕдЕoiXE{C
л ч al лvФхлU Ф *х

!

rH t!Ф'х ц ý
нуFцЁЕRЁ(ЁХнФн=лц
ýý ýý

(ý
о)

Фа.
ч

о

g

юý
t-
Ф
Q

Ф оýоФýýпл]яччд!iqEajcýФ о-tr Q.
Ц хФ F.

9szoiý
:. -r !9 i]i; gg.ý
н:,лt2

лUUJ(., trё

Еý-ý

нёrýg
BEýQ^
чglýд9,"й\J |ч (вБ8

Фц
Бсd

SяЁ
Б рЁФ f а,ýgБ
Еýа.OxF{
Е 9яо(ч=
ч(d
lJL

х
л
д
а)
z
(.)
м
q)
цt

лао>>!

л *дхtrо

lФ

lсdlф

с)
z
б3

tsт]

Lодл.*лЧ(-
Jýнц:

ýаЁоrсrlаУ
ц F d л F ,i ;i
:,- !9 ч

-
v v9 ý ф ý1 Е о.о-!i5оо(JооФ

ЁýнхЕзhд
л'il.j а х х Е

=
vы}бы5 а Б,ýFr а о a trЦtд Ё

lФ

i()
lлi
lФ

с)
an

>Ех
9хл
HFJ gЁ
* Qю

dEýgфtr
дооЕ
Q,оФý

lxiE
i)ýlýla.|Фlфlб

о

ývY,L
JчЕ{н уаче &Рtr- (-| о-i, Ort а

ýъ Фl ;
аt.оl!
х.э 4 ;Ё]ý ýlсЦr..' {л фý*аоЕ8 S fr
Ёоa.lа.ёu l toц(,) l о:Р ql сЁ?Е ýl L2ý? d

=
.\с)с)€l лg qlд * ЧЕёЕ ýi ý

ё п ý =ýг Ё Ё
ý ё g яý Е;l). t- 0j Q ь., aъ лr

= === Э ЗК
llý

ý.п
еЕЕ:л*цaQ
t!ЕF.ý

Y
!Ёi
iEЕ \с5

Е}
чЕ
Ецосв
blýфý
)ý9
-| </

), eJ

a=
LlцýО
-l=ё.я

)ý:
ýыFL

Q-Ф
|iE

gЁ
2Ф'

ýЕ
--=

ь1о)ýЕоý
()ýiсBоЕхtr0.)ti
ц[i*с) (.') О

9Е х
9ЕЁ
в Х'Ёgйа
Бч ý

|ýl оýl оQ.l )ýоо

lH Е Fýs
lý Р * Р Ё
}Е ý ý g
58ЁýЕ

trЕФ lýý lо|

J*в

8rБЕs9ЕýЦФtsс)ЕЕ&эЕý.
d ф О QE -д9хtrня:.оДОф=ý!*EJ4*чд*ýа)lлLi(j:dEil ,;]хч
оtн й й ý Е

"чЁаýgЁ*i 9н*а
tаO()

оLох!r (ýtо
9] Ёсц
оц=
ýЕg
о.;ЦБý(ýtrФlJФL а'd)iJYoF.эьх
t<H

olEод
Е 9,ýЕБý
id"Ф
вч ý
кзЕ
8.Е *
trЕ,ф

l Е9Ёsl9ЁDЕн-

ýЕ ЁЁЁýЕ
яннЁýFý

Е f рй i

9 ь 8ý"
в п Я'ý Е Н Е дЕяý8ý3Еg
Ё *ý ý g Ё ý н

Е Ч.;] F ]Еа я бю
!,*цr

цý

ý,Ё ;'ý ý ý,вЁiЁ9ЁЕF
ýЕЁýЕнц
J J ' ' Ф : F. оФt Е*g

о

I*л rц ,Еýý9EJHсЦсво лiН|."
чЁкýýgЁЁ
ЕБ,5ёg,ЕБ8rri л ц;\'м Н Н
i-ф у оф-.1 **aIЁо

даюкн
Фо

2 z
д
о
а.

Ф
!_

L

о
с)з

|дlolюк
tr
Фо

даю
цз
с)
Ul

I

\<д
F
(ý

д

Fr

А

Fi

а

E{

ц

о
Ф
t-

t-i

д

l

д

яýхЕ .в

Е 3яЁ
Ё ý sЁ*
d,ýtБ ýНФ ý н ох
r,ЕýQ^

еЁýý
ёй ýБ8

фц
;^iýI ý

Дх^L
lл Еrл Ох ад
Б й }Бs,,
В,s'Е ý9с. ý t- ох
г.ЕýQ^

Ё Ё ag
Jt сЁt l5 Pl

сOцлЕi ýЗХ;н,r;
=' .о О

Д Х ýд
D й }Бьч
B,sE ý9
о^ ý t-. оХ
HEýQ^

ч g ýý!лLuv
л=цt\J tJ. Ф

Бз

яý
Е Ё*ý
Ё Е sЁ-
В,*'Б ý9ф ý F. оЕ

ЕнЁý^5в

д ý*ý

ЁЁflýg

д н
Ёý^

Бв
l^*-i фх*lEgElЕtфдl!ФФ

lEQH н

Euý ЕвьчЕччц,1 > х*ю Ё

ёЁ: fi ýý

0-)

ФХхсýýх(Jii

g Ь Е,ý
H-U!члЁДdE:c)(Jлчьtsх:До

дп>Б&

д ,ýi

ф
bstrЕ
(Bid
ýdHфФофFir
Р:d
цtнU

Fхý

ц

ýxc.l
oJE?ýФФсýнЕ:{ОЁФiФifl сa Е

ЁЁх(вхФ)
5Е.ЕFа9 g ý
дэýý

Е]
чlol

l
I

I

l

l_
Еоto
(ý
а]

\о|
о|

со -f, La) ю ь оо о\

l rzФ

lЕýýЕ,lо'ý'Е
ýЕqýЕЕýý
ýýвýýýЁý/

&х
чы

8в
(.YJr

Фцýо Ё

цЕgý
Е!'вНЕнtrь
ьнЕ в
яф Е

Y2ýýФ
(блlr.,
х ыЕ к
л!л*

ФýчЁjнль
(r9Н

Дхх
Rх'ý Е Е

ýЁýýýвЁЕ"fr Е 5дьtr]

д
о

д
о
А

(ý

дq
\о
з
ь(

о,ю
ц
tr

с

д
о
!

озtrо
оЕ
5Ё trr^Цоýох
ьчоб

о.
\о
ц
F.
q)

о

t-.а
z

а Fr

2
tr
(в

д

д
о.

\о
н
Е

Fr

z

оýtstst>ч
оts
Е( :s' '
tsхьюооlч (D

Fi

д

соý
хБ ФълцgxJt-.
lД 5.o о
Д!л.6н - FЦ
0 м }Ехd,ЕЕýчо1 ý н obi
BEýQ^gg ýýл=ц[чц ФЕ

:. Fl9!

:,
хЕ яr,QH;E
,j.j 5 -д о* Х ал
D й }Бbz
Е,*'r ý9.. ý t< ох
HEýQ^

енýЕНл(9v/\УЦ\Jц Фнл:чц

яý
ЕЕ ý
Ё +db
Ё н sЁ-
Е,х'Е Е 9
cY) ý F- оЕ
н!dýQ^

еglý
Fлlч=оЕ ё

Бр

зz
цlн

hБ*о]
>. !Ёl

лаr Ёl

l(в
F.
а)

хьо
l.l
а.]ol
юI,j

с)t(ý

фй
Fiбo_ФgF
а- ..i Еоо<
евё

ёхЕн.Ё
ой4ý
irf*

0J Е *аО бб НЮ
н iЁ gl
доЕЯ

9сr_(цч*лДщч
Ё.-Ё ЁF qi-)

сOо-л(в
ЕЕчЕ.
5 Е н3]
нц9

l

l*lЁ хlЁ Е х
Н ý Е,х
ЕЕЁЕ
д5gЕ]

l

lol цх
g Е Еýацрб
ДЁgн]

l ýýнЁ
lц:ý л О vlý Е Е ц s ý Е Е

ýýЁ$наýý

Lо

о
эФ

ý9Ёц[о;:
бtsU
авg
lчь(о

N a.i \f, ta) \о ь